Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования  - Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез – «Глаз кар» муниципал

кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администрации)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2009
	10/10

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации города Глазова

от 28.11.2008 № 10/42 «Об установлении

тарифов на услуги по утилизации

(захоронению) твердых бытовых отходов

общества с ограниченной ответственностью
«Специализированное предприятие «Эколог»

В целях приведения муниципального правового акта Администрации города Глазова в соответствие с рекомендацией Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 1 постановления Главы Администрации города Глазова                          от 28.11.2008 № 10/42 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов общества с ограниченной ответственностью «Специализированное предприятие «Эколог» слова «, в том числе инвестиционная составляющая – 12,50 руб./куб.м.» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется с 01 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Коземаслова.

Глава Администрации города  Глазова

       А.М. Богданов